
Apstiprināts LaMSF Motokrosa Komisijā  

MOTOKROSA KALENDĀRS 2018 

Latvijas  čempionāts (LČ MX Solo klasēm MX85; MX85B; MX Juniori 2T; MX Juniori 4T; 
MX2 un MX1) 
06. maijs, Aizpute 
26. maijs Tartu, Igaunija  
01. jūlijs, Dobele  
12. augusts, Madona  
23. septembris, Cēsis  
29. septembris, Mārupe (Tikai MX Dāmas) 
 
Latvijas  čempionāts (LČ B/V & Q klasēm QOpen un B/V Open) 
06. maijs, Aizpute 
27. maijs, Tartu, Igaunija 
01. jūlijs, Pērnava, Igaunija (ar ieskaiti LČ individuālajā  kopvērtējumā un bez komandu 
ieskaites) 
07. jūlijs, Viļaka  
12. augusts, Madona  
18.  augusts, Ķegums  
 

Latvijas Junioru čempionāts  (LJČ MX Solo klasēm MX50Jaunākie; MX50Vecākie; 
MX65Jaunākie; MX65Vecākie; MX85Jaunākie un MX85Vecākie) 
07. aprīlis, Ikšķile/Trase Elkšņi 
05. maijs, Aizpute 
03. jūnijs, Gulbene (mainīts datums pēc organizatora iesnieguma) 
07. jūlijs,Viļaka 
11. augusts, Madona 
18. augusts, Ķegums  
 
Latvijas Junioru čempionāts (LJČ B/V & Q klasēm QRūķi, Q50; Q70, Q100, QJuniori un B/V 
Bērni) 
07. aprīlis, Ikšķile /Trase Elkšņi 
05. maijs, Aizpute 
27. maijs, Tartu, Igaunija (ar ieskaiti LJČ individuālajā kopvērtējumā  un bez komandu ieskaites) 
03. jūnijs, Gulbene (mainīts datums pēc organizatora iesnieguma) 
01. jūlijs, Pērnava, Igaunija (ar ieskaiti LJČ individuālajā  kopvērtējumā un bez komandu 
ieskaites) 
07. jūlijs,Viļaka  
11. augusts, Madona 
18. augusts, Ķegums  
 
Latvijas Amatieru čempionāts (LAČ MX Solo klasēm MXIesācēji; MXDāmas; MX14+; 
MX25+; MX30+; MX40+; MX45+; MX50+; MX55+ un MXVeterāni) 
07. aprīlis, Ikšķile/Trase Elkšņi 
05. maijs, Aizpute 
03. jūnijs, Gulbene (mainīts datums pēc organizatora iesnieguma) 



 
01. jūlijs, Dobele (MX14+; MX25+; MX30+; MX40+; MX45+; MX50+; MX55+; MXVeterāni) 
07. jūlijs,Viļaka (MX Iesācēji un MX Dāmas) 
11. augusts, Madona 
18. augusts, Ķegums (MX Iesācēji un MX Dāmas) 
23. septembris, Cēsis (MX14+; MX25+; MX30+; MX40+; MX45+; MX50+; MX55+; MXVeterāni) 
 
Latvijas Amatieru čempionāts (LAČ B/V & Q klasēm QDāmas; QHobby; Q Amatieri; Q 
Veterāni; B/V Veterāni un  B/V Gaiss) 
07. aprīlis, Ikšķile/Trase Elkšņi 
05. maijs, Aizpute 
27. maijs, Tartu, Igaunija  (ar ieskaiti LAČ individuālajā kopvērtējumā un bez komandu ieskaites) 
03. jūnijs, Gulbene (mainīts datums pēc organizatora iesnieguma) 
01. jūlijs, Pērnava, Igaunija (ar ieskaiti LAČ individuālajā kopvērtējumā un bez komandu ieskaites) 
07. jūlijs,Viļaka 
11. augusts, Madona 
18.  augusts, Ķegums  
 
Nacionālais kauss (MXNC MX Solo klasēm MX50Jaunākie; MX50Vecākie; MX65Jaunākie; 
MX65Vecākie; MX85Jaunākie; MX85Vecākie; MINI MX, MX A, MX B, MX C un MX D) 
28. aprīlis, Pilsblīdene 
02. jūnijs, Staicele 
16. jūnijs, Saldus, 
14. jūlijs, Ainaži 
04. augusts, Stende 
01. septembris, Kusa 
 
Mārupes kausa izcīņa MINI Motokrosā, tajā skaitā MX50Rūķi LJČ ieskaitē un BJC ‘’IK 
AUSEKLIS’’ Komandu Kauss MINI Motokrosā *  
30. maijs, 
27. jūnijs, 
01. augusts, 
22. augusts, 
29. septembris 
 
Citas plānotās (šobrīd zināmās) sacensības*  
14. aprīlis, Ķegums, Baltijas Izaicinājuma kauss 
21. aprīlis, Holstre-Nõmme (Igaunija), Baltijas Izaicinājuma kauss 
19.maijs, Stelpe, Sidecarkings 
20. maijs, Ape, Vaidavas kauss 
29. jūlijs, Ventspils 
08. septembris, TBA, Novadu kauss komandām 
29. septembris, Mārupes Lielais kauss motokrosā 
*Sacensību disciplīnas skatīt attiecīgajos nolikumos un Dienas kārtībās. 
 
Open retro motokross (MXO Retro) 
26. maijs, Madona 
23. jūnijs, Rokišķi (Lietuva) 
22. jūlijs, Aloja 
26. augusts, Saldus 
16. septembris, Ikšķile /Trase Elkšņi 



Zelta mopēda čempionāts 
20.maijs, Ape 
26. maijs, Madona 
22.jūlijs, Cēsis 
26. augusts, Saldus 
16. septembris, Ikšķile /Trase Elkšņi 
22.septembris, Vecumnieki 
 
 
 
 
 
 

 


